[aTa npoBefeHUs:

pe3ynbTaTtoB BbINO/IHEHNA ONTMMNNAAHBIX 3a,an|/||7| MyHuumnanoHoro atana BcOLU no ocHoBam 6eszonacHocTun XU3HeneATeNbHOCTU

15-16.11.2023

Kog ®damunnua Nmsa
1102 Kpotos Nnbs
1104 BonoravH  HOpwuii
1106 KanuHuHa  AHacTacua
1109 XunkuH ApTem
1105 KaTopkuH  ApceHuii
1103 Lmokanb PomaH
1108 @Pponosa Cohbs
1110 [fdonrosa Bukrtopus
1111 3ynbyrapor AuHap
1107 Epuwos 3ayaps

OTyecTBO

Hunkonaesny

KOHCTaHTMHOBUY

CTtenaHoBHa

[eHucosny

Bnagumuposuy

[eHncosuny

CepreeBHa

CepreeBHa

FafKumames orfibl

Bnagumuposuy

Knacc

n

1

oy

MOY COLL Ne 8

MBOY nuueid Ne 1

MOY COLU Ne 4

MOY COLLU Ne 36

MOY Col ¢
YNOM Ne 16

MOY COLU Ne 31

MOY COLU Ne 27

MOY COLU Ne 7

MOY COLL Ne 14

MOY COLU Ne 14

TeopeTuueckuii  Typ

44

61

60

46

52

26

56

41

50

35

3amaHve 1

27

30

23

20

23

20

30

MPOTOKO/

Knacc

3apaHue2

30

30

30

30

30

30

15

15

27

20

MpakTuyeckuii Typ

3ajaHve 3

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

MpeaceaaTens XPU MyHUUKUNaNbHOro aTana BcOLU no ocHoBam 6€30MacHOCTU XMU3HeneaTeNbHOCTH

CekpeTapb Xiopwu

3ajaHve 4

30

15

15

15

3agaHve 5

18

cymMmma
6annos

135

108

86

83

75

101

65

75

57

62

Obuas
cymma
6annos

179

169

146

129

127

127

121

116

107

97

x

=

I

(5]

I

s PeATUHT

c

3

[11]

X
59,7 npusep
56,3 npusep
48,7 YYaCTTHUK
43,0  y4yacTTHUK
42,3 YYaCTTHUK
42,3 YYaCTTHUK
40,3 YYacTTHUK
38,7  yyacTTHUK
35,7  y4acTTHUK
32,3  yyacTTHUK
T.H.NHrnank

E.B.KoueprunHa

PO yuntensa
(nonHoCTbIO)

KanuToHoB AnekcaHap
Cepreesuy

MnHKyceBnY PomaH
AHJpeeBny

MnatbirnHa KOnus
AHIpeeBHa
3ybapeBa MapuHa

OnerosHa
OkynoB Makcum
MakcrmoBuy
BobpoBuy Butanuii
Wocudosuy
CaxapoBckuin HOpwii
AHaTonbLeBnY

XantypuHa TaTbsaHa
KOpbeBHa

dy3zeeB Butanuii
BukToposuy

dy3eeB Butanuii
BukTopoBuy



