протокол

результатов выполнения олимпиадных заданий муниципального этапа ВсОШ по основам безопасности жизнедеятельности 11 класс

Дата проведения: 15-16.11.2023

	Фамилия	Имя	Отчество	Класс	ОУ		Практический тур									
Код						Теоретический тур	Задание 1	Задание2	Задание 3	Задание 4	Задание 5	сумма баллов	Общая обидант		Рейтинг	ФИО учителя (полностью)
1102	Кротов	Илья	Николаевич	11	МОУ СОШ № 8	44	27	30	30	30	18	135	179	59,7	призер	Капитонов Александр Сергеевич
1104	Вологдин	Юрий	Константинович	11	МБОУ лицей № 1	61	30	30	30	15	3	108	169	56,3	призер	Пинкусевич Роман Андреевич
1106	Калинина	Анастасия	Степановна	11	МОУ СОШ № 4	60	23	30	30	0	3	86	146	48,7	участтник	Платыгина Юлия Андреевна
1109	Жилкин	Артем	Денисович	11	МОУ СОШ № 36	46	20	30	30	0	3	83	129	43,0	участтник	Зубарева Марина Олеговна
1105	Каторкин	Арсений	Владимирович	11	МОУ СОШ с УИОП № 16	52	0	30	30	15	0	75	127	42,3	участтник	Окулов Максим Максимович
1103	Цмокаль	Роман	Денисович	11	МОУ СОШ № 31	26	23	30	30	15	3	101	127	42,3	участтник	Бобрович Виталий Иосифович
1108	Фролова	Софья	Сергеевна	11	МОУ СОШ № 27	56	20	15	30	0	0	65	121	40,3	участтник	Сахаровский Юрий Анатольевич
1110	Долгова	Виктория	Сергеевна	11	МОУ СОШ № 7	41	30	15	30	0	0	75	116	38,7	участтник	Халтурина Татьяна Юрьевна
1111	Зульфугаров	Динар	Гаджимамед оглы	11	МОУ СОШ № 14	50	0	27	30	0	0	57	107	35,7	участтник	Фузеев Виталий Викторович
1107	Ершов	Эдуард	Владимирович	11	МОУ СОШ № 14	35	12	20	30	0	0	62	97	32,3	участтник	Фузеев Виталий Викторович

Председатель жюри муниципального этапа ВсОШ по основам безопасности жизнедеятельности

Секретарь жюри

Т.Н.Инглик Е.В.Кочергина